平成 27 年 12 月 18 日

《HOKUTO》マイバンク・ネット ご利用のお客様

あきたびじん支店         ご利用のお客様

ワンタイムパスワードとメール通知パスワードを

利用されていないご契約の一時休止について

この度、株式会社北都銀行では、インターネットバンキングにおける不正利用を防止す

る目的で、ワンタイムパスワードまたはメール通知パスワードを未だご利用いただいてい

ないお客様のインターネットバンキングのご契約を一時的に休止させていただきます。

 インターネットバンキングのご契約の再開を希望されるお客様は、お手数ですが以下の

問い合わせ先にご連絡を賜ります様お願い申し上げます。

 皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、お客様保護を第一とした趣旨につきまして、何卒

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

〈問い合わせ先〉

北都銀行 コンタクトセンター

フリーダイヤル 0120-891-025

（平日 9 時～19 時）